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Nóż kuchenny 5"Gerlach Deco
Cena 62,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

Nóż kuchenny 5" DECO BLACK – dla miłośników nowoczesnego
designu
Nóż kuchenny Deco Black 5" (12,5 cm) stworzony został po to, aby przygotowywanie posiłków było przyjemne i szybkie. Noż
kuchenny 5" to doskonały wybór dla początkujących, jak i bardziej zaawansowanych fanów gotowania, którzy poszukują
kuchennego pomocnika w krojeniu warzyw i owoców. Przygotowując sałatki, desery lub codzienny lunch, ten nóż okaże się
niezwykle praktycznym narzędziem w naszej kuchni. Linia Deco Black to idealny wybór dla wielbicieli nowoczesnego designu,
ceniących sobie wysoką jakość użytych materiałów oraz trwałość zakupionych produktów. Specjalne ostrze ze stali
nierdzewnej gwarantuje perfekcyjne cięcie pod każdym kątem, a dzięki ergonomicznej rączce, nóż jest wygodny i bezpieczny
w użyciu.

Szczegółowy opis:

Nóż kuchenny 5” Deco Black to mały i wielofunkcyjny nóż do krojenia. Dzięki średniej długości ostrza, nóż poradzi sobie
doskonale z obieraniem na przykład soczystego mango, miękkiego bakłażana, czy przekrawaniu twardszego ogórka.

Noż Deco Black wykonany został ze stali nierdzewna X50CrMoV15 (z dodatkiem chromu, molibdenu i wanadu), która
gwarantuje zwiększoną odporność na korozję podczas codziennych prac w kuchni.

Twardość ostrza noża Deco Black na skali Rockwella wynosi 53-55 HRC. 
 

Ergonomiczny uchwyt z tworzywa ABS jest niezwykle odporny i wytrzymały.

Na rękojeści znajduje się pomocnicze oznaczenie, które podpowiada funkcję noża.

Dzięki stalowemu ostrzu oraz czarnej rączce Deco Black, nóż szefa kuchni znakomicie wpasuje się w wystrój minimalistycznej
kuchni.

Aby jak najdłużej cieszyć się niezawodnością i stylowym wyglądem noży kuchennych Gerlach, zalecamy myć je ręcznie. Mycie
noży w zmywarce, ze względu na wysoką temperaturę wody oraz działanie środków chemicznych, może doprowadzić do
trwałego uszkodzenia ostrzy oraz rękojeści noży.
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